«CXXXI || *Neve quis IIvir o aed(ilis) praef(ectus) [c(oloniae) G(enetivae)*  
*I(uliae) quicu]mque erit ad decuriones c(oloniae) G(enetivae) referto neve*  
*d(ecuriones) con»*

1 et 8 ORCHESTRAM aes, quod retinendum censuerunt Mommsen, EE II (corr. I<sup>2</sup> 594) et Crawford 1996 (cf. p. 18), *orchestra{m}* em. Hübner, cet. - 1 *mag(istratus)* solvit Hübner, *mag(istratum)* Crawford. - 2 *mag(istratus)* González. [E]T Hübner, Crawford. - 4 ex. MAGISTRATO aes. - 6 ERVNT aes, ERIT addidit Rodríguez Berlanga, *er'it* em. Hübner. - 7 DECVRIONEM aes, <*d(ecreto)*> *decurion'u'm* em. Crawford. - 12 II o AED primo omissum postea suo loco litteris scariphatis adiectum est. PRAEF aes. - 14 ex. QVE aes, quod retinendum iudicavit Crawford, *que<m>* em. Hübner. - 15 CENSVERIN in aere visum est Hübner, qui em. - 15/16 QVEM|QVE, - 16 EA pro *ei* aes. - 18 QVE aes, quod retinendum iudicavit Crawford, *que<m>* em. Hübner. - 19 [LV]DIS omnes. - 27 [F]ECERIT Hübner in exemplo, FECERIT in im. typogr. QVOTIENSQVE aes, em. Bücheler. - 28 scriptum ~~HS~~ CIO. - 29 ex./30 in. inter IIIR et PRAEF erasum esse vocabulum INTER|REGEM perspexit Kießling, Klio 17, 1921, 258-260 primus, qui explanavit caelatorem e fine cap. CXXVIII (v. 28 vel 29) in finem simillimam cap. CXXX delapsum esse et inde per cap. CXXXI-CXXXIV usque ad imum marginem col. 37 et tab. IX partem *a* (fortasse usque ad finem legis) continuavisse. Errore intellecto eum et vocabulum INTERREGEM, quod cap. CXXX sed non cap. CXXVIII esset, et versus 21 fere cap. CXXXI malleo erasisse (inscriptionis anterioris vestigia visa sunt Crawford 1996, 395 litt. L, quam dispexit inter v. 44 et 45 in., et litt. A primae cornu extensum col. 40 v. 13, at res minus certa est. Cave ne inscriptionis anterioris putes litt. A postremam col. 40 v. 10) et in litura (usque ad vocabulum PETITIO col. 37 v. 13, cetera extra lituram) cap. CXXIX et CXXX, quae excidissent, et cap. CXXXI, quod erasum esset, litteris minoribus reposuisse. Quod ignoravit Mallon, in dubium vocavit D'Ors, comprobaverunt Gabba 1988, 158 et Frei-Stolba 1988, 197 adn. 21 cf. p. 398. Qua re non perspecta *praef(ectum)<ve>* suppl. Hübner v. 30, item González, Crawford. - 32 QVICVMQVERVNT, - 33 QVICVMQVE aes. - 34 pro *quemq(ue)* CNMQ aes. - 36 scriptum ~~HS~~ CCIO. - 39 PEFERTO aes secundum Hübner. - 42 PVBLICAS Crawford. - 44 DD SENTEN[.] aes, litt. D alteram expunxerunt omnes praeter Crawford, qui pluralem ita indicari censuit conferens col. XCV v. 35. FACITO aes, *facta* coniecit Fabricius. - 45 ITALIAM aes, quod retinendum censuerunt Mommsen 1875 et Crawford 1996 (cf. p. 18), *Italia{m}* em. Hübner, cet. IMPEEIO aes secundum Hübner. - 47 RETTVLIBIT aes. - 48 DI[XE]RIT Hübner, Crawford. IN aes, quod retinuit Crawford, *in<ve>* em. Hübner. - 49 EX pro *is* aes (E neglegenter scripta sine hastis recta et transversa media). ~~HS~~ CCCIO scriptum .